Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura/Leis de Incentivo Fiscal

1

EDITAL Nº 005/P/2021 – AUDIOVISUAL/ARTES VISUAIS

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da análise da documentação

apresentada pelos projetos culturais contemplados como TITULARES no Edital 005/P/2021 -

AUDIOVISUAL/ARTES VISUAIS, abrindo prazo de recursos de 02 a 08 de junho de 2022, no site

da instituição:

 https://fccr.sp.gov.br/fccr/2021-execucao-em-2022/edital-005-p2021-audiovisualartes-

visuais

Classifi
-cação

Proponente
ID da
Pro-

posta
Nome da proposta

Resultado da análise

1

Milongas

Sentimentais -

Teatro Popular

10515 -
129069

Ciclo e Reciclo com o Mímico

Andarilho
HABILITADO

2 Max Maurer Video 10515 -
132009

Café com Trans HABILITADO

3 Igor Renan de Souza 10515 -
130626

Às vezes Lúcido HABILITADO

4
Wagner Donizette

Ribeiro
10515 -
132222

Universo em Swoboda HABILITADO

5 Pedro Caravaca 10515 -
131389

Preservação digital de grafites

históricos
HABILITADO

6 Fabiana Braga 10515 -
130766

Exposição fotográfica: A cidade

que dança
HABILITADO

7
Lindsay Caroline de

Brito Ribeiro
10515 -
131631

Fôlego: o depois requer

coragem
HABILITADO

8 Luiza Barros Snege 10515 -
132231

Entrelaços Macamba N'goma:

Criando Laços, Desatando Nós
HABILITADO

9
Soco Na Fuça

Produções
10515 -
128923

“Contracultura no interior - 17

anos de Soco na Fuça Fest”
HABILITADO

10 Fabio Cecilio Alba 10515 -
131880

Gestos de Atenção e Amor HABILITADO

11
Octávio Augusto de

Souza
10515 -
131474

Sorria HABILITADO

https://fccr.sp.gov.br/fccr/2021-execucao-em-2022/edital-005-p2021-audiovisualartes-visuais
https://fccr.sp.gov.br/fccr/2021-execucao-em-2022/edital-005-p2021-audiovisualartes-visuais

Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura/Leis de Incentivo Fiscal

2

12
Camila Souza Rocha

Fonseca
10515 -
127613

Cotidianos.2 HABILITADO

13 Bruna de Sousa Tau 10515 -
130929

Servir HABILITADO

14
Felipe Carvalho dos

Santos
10515 -
132225

Matrero Vintage Lab HABILITADO

São José dos Campos, 01 de junho de 2022.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente